
Pachet 1

I.D.: 61393514

Data publicarii	27.09.21	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 813,85 RON - 813,85 RON

Descriere: Cutii arhivare 14 2.52 35.28 Cutii arhivare 5 12.61 63.05 Pix gel 20 1.26 25.20 Catalog gradi 3 7.98 23.94 Catalog pregatitoare 1 13.45 13.45 Catalog primar+gimn 8 21.85 174.80 Reg matricol 1 21.01 21.01 Condica prezenta cadre 3 42.02 126.06 Registru inspectii scolare 1 25.21 25.21 registru administrativ 1 25.21 25.21 Registru intr-iesire 1 15.13 15.13 Condica A5 2 4.20 8.40 Fisa SSm+SSU 30 1.68 50.40 Foarfeca titan 1 8.40 8.40 Hartie xerox Sky 5 14.29 71.45 Foliu A4 2 6.72 13.44 Pix gel UM10 10 2.10 21.00 Post it 75x75 10 1.26 12.60 Rigle Keyroad 3 4.20 12.60 Role tahograf 2 33.61 67.22
